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Slovo pastorů
V poslední době přemýšlím o síle Božího Slova, které dokáže neuvěřitelně

mocným způsobem, zásadně ovlivnit naše životy. Několikrát jsem v životě poznal rozdíl

mezi tím, kdy jsem proti satanovi použil svá vlastní slova a okamžikem, kdy jsem začal

citovat Boží Slova. Ježíš je nám ve všem příkladem, a když se dobře zaměříme na příběh,

kdy byl Ježíš pokoušen na poušti, tak i když to byl Bůh, použil v té době psané Boží Slovo –

Tóru k tomu, aby satana umlčel a vyhnal jej od sebe pryč. Ukázal nám příklad, i když

cokoliv Ježíš řekl, bylo Božím Slovem. Nemáme dělat úplně to samé? Potřebujeme

doslovně citovat Boží Slova. Jak to ale dokážeme, když Boží Slovo – Bibli nebudeme číst?

Pokud nebudeme číst Bibli, nedokážeme citovat verše, nebudeme vědět, co a v jaké

situaci, v kontextu jakého příběhu, se určité scény odehrávají. Já sám mám občas problém

nezkomolit některé verše, správně je zasadit do kontextu toho, co se kolem tohoto verše

píše, a kdo to vlastně píše. Je vždy velmi silné, když citujeme přímo slova Ježíše Krista –

Božího Syna. Čím více budeme Bibli číst, tím více se do nás bude Jeho Slovo zakořeňovat.

Když se Boží Slovo v nás zakoření, teprve potom může začít přinášet ovoce. Povzbuzuji

vás, čtěte Bibli každý každičký den. Pokud čtete Bibli každý den, jděte dál a čtěte ji

několikrát denně a uvidíte, že nebudete chtít přestat. Najednou začnete zjišťovat, že se do

vás více a více dostávají verše, celé příběhy, i pro vás z nějakého důvodu důležité detaily. O

Božím Slově je v Židům 4, 12 napsáno, že je schopné se dostat až na rozhraní ducha a

duše, až do morku kosti, kloubů a do srdce. To je síla, že? Tohle dokáže jen Boží Slovo, nic

jiného, žádná jiná síla se nedokáže takovýmto způsobem, dostat do naší bytosti. Boží Duch,

který Písmo inspiroval, nás bude vždy povzbuzovat, abychom četli. Bude nás vždy vést k

tomu, abychom se napili z čerstvé vody. Čerstvá voda znamená, že se nejedná o nic

starého, včerejšího, ale že se jedná o nové věci. Když budeme číst Boží Slovo, vždy tam

nalezneme něco nového.

Přeji si, abychom hladověli po Božím Slově, abychom nenechali uplynout ani

jediný den bez slyšení či čtení Božího Slova. Problémem dnešní doby je, že v našich

rozhovorech a v mnoha kázáních zaznívá málo Božího Slova a mnoho lidských slov a

názorů. Přeji si , aby v našich církvích zaznívalo ryzí Boží Slovo více a více. To je jediný lék,

jak uzdravit naši zemi. Sním o tom, že v našem kraji nastane hlad po Božím Slově tak, jak to

kdysi prorokoval Ámos, který napsal:

Róbert LIBA
hlavní pastor sboru KC Most
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„Hle, přicházejí dny, je výrok Panovníka Hospodina,

kdy pošlu na zemi hlad, ne hlad po chlebu ani žízeň

po vodě, nýbrž po slyšení slov Hospodinových.

Budou vrávorat od moře k moři a ze severu na

východ; budou pobíhat a hledat slovo Hospodino-

vo, ale nenajdou.“ Ámos 8, 11-12

S láskou a úctou,
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Slovo pastorů
Milí bratři a sestry. Chtěl bych vás z celého srdce povzbudit. Víte sami, že ne

vždy se cítíme dobře a nebo tak, že bychom byli blízko Bohu. Zároveň, procházíme

problémy a starosti přibývají. Duchovní tlaky narůstají, a také někdy boje a tlaky mezi

námi, kdo vyznáváme Pána Ježíše Krista. Chci vás povzbudit v tom, že Pán Ježíš, je v

tom všem s námi. Otevírají se nové dveře. On nám zaslíbil, že nás nikdy neopustí a nikdy

se nás nezřekne. Jeho srdce stále touží zachraňovat hříšníky. Minulý měsíc jsme zažili

něco velmi výjimečného. Ráno jsem měl pohřeb a večer křest. Druhý den ráno svatbu. To

znamená že během dvaceti čtyř hodin, se Bůh oslavil skrze smrt, křest i skrze svatbu. Nic

z toho nebylo naplánováno v mém diáři, a ani v mém rozumu. Nebe to však naplánováno

mělo. Prosím, modlete se na nás. Ježíš stále zachraňuje! Vytrvejme!

S láskou,

René FERKO
pastor sboru KC Děčín
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Báseň
MŮJ BŮH

Pane můj,
Ty vždy prosím při nás stůj.

Dej se poznat Bože těm, mnohým lidem,
kteří v klamu žijí

a jsou smutní v této chvíli.
Dej nám více milosti, 

k tomu abychom vždy sloužili,
za vše jsme se modlili,
abys nám lásku dal, 
život věčný daroval.

Dej nám lásku svou,
ať jdeme cestou Tvou.
Ta cesta krásná je,

každý z ní se raduje.

Na té poušti záchrany,
světlo svítí na dlani.

Když člověku láska schází,
ať do Božích dveří vchází.
Najde pokoj, život věčný,
buďme za to Bohu vděčni!

Andrea VAŇKOVÁ



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum DĚČÍN Čas

1 Pondělí Domácí skupinky 17.00

2 Úterý Modlitby 17.00

3 Středa Mládež 17.00

4  Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

5 Pátek Večer pro muže 18.00

6 Sobota ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov) 12.00

7 Neděle
ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA

8.00
15.00

8 Pondělí
ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Domácí skupinky

8.00
17.00

9 Úterý
ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Modlitby

8.00
17.00

10 Středa ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov) 8.00

11 Čtvrtek
ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Studijní Biblická hodinka

8.00
17.00

12 Pátek Večer pro muže 18.00

13 Sobota

14 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

15 Pondělí Domácí skupinky 17.00

16 Úterý Modlitby 17.00

17 Středa Mládež 17.00

18 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

19 Pátek Večer pro muže 18.00

20 Sobota

21 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

22 Pondělí Domácí skupinky 17.00

23 Úterý Modlitby 17.00

24 Středa Mládež 17.00

25 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

26 Pátek Večer pro muže 18.00

27 Sobota

28 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

29 Pondělí Domácí skupinky 17.00

30 Úterý Modlitby 17.00

31 Středa Mládež 17.00



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

1 Pondělí
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

17.00
18.00

2 Úterý Modlitby 16.30

3 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.00
17.30
18.00

4  Čtvrtek
Setkání u Božího slova (společné studijní setkání všech skupinek)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

17.00
19.00

5 Pátek Večer pro muže 18.00

6 Sobota ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov) 10.00

7 Neděle

ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA s památkou Večeře Páně (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, KD Obrnice)

8.00  
10.00
10.00
13.00
15.00

8 Pondělí

ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Základy křesťanského života I. před křtem (dospělácká)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

8.00
16.30
17.00
18.00

9 Úterý

ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Modlitebně - postní řetěz (dle hodinového rozpisu)
Modlitby

8.00
0.00

16.30

10 Středa

ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

8.00
17.00
17.00
17.30
18.00

11 Čtvrtek

ROMSKÝ LETNÍ TÁBOR PRO MLÁDEŽ (RS Star line, Hrachov)
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

8.00
17.00
19.00

12 Pátek Večer pro muže 18.00

13 Sobota

14 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, KD Obrnice)

10.00
10.00
13.00
15.00

15 Pondělí
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

17.00
18.00

16 Úterý Modlitby 16.30



HNĚDOU barvou jsou označené akce týkající se regionu KC Louny (Riegrovy sady 1901, Louny); ZELENOU barvou jsou označené akce
týkající se regionu Obrnice/Chanov; MODROU barvou jsou označeny akce, které se týkají celého našeho regionu (tedy všech sborů);
Všechny ostatní akce se týkají Křesťanského centra Most a jejich přidružených misijních stanic.

KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

17 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.00
17.30
18.00

18 Čtvrtek
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

17.00
19.00

19 Pátek Večer pro muže 18.00

20 Sobota SPOLEČNÝ SBOROVÝ VÝLET do Terezína (sraz před KC Most v 10.00 hod.) 10.00

21 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, KD Obrnice)

10.00
10.00
13.00
15.00

22 Pondělí

KRISTFEST 2024
Základy křesťanského života I. před křtem (dospělácká)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

12.00
16.30 
17.00
18.00

23 Úterý
KRISTFEST 2024
Modlitby

8.00
16.30

24 Středa

KRISTFEST 2024
Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

8.00
17.00
17.00
17.30
18.00

25 Čtvrtek

KRISTFEST 2024
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

8.00
17.00
19.00

26 Pátek
KRISTFEST 2024
Večer pro muže

8.00
18.00

27 Sobota

28 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBY (KC  Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, KD Obrnice)

10.00
10.00
13.00
15.00

29 Pondělí
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

17.00
18.00

30 Úterý Modlitby 16.30

31 Středa

Skupinka (misijní stanice AC Litvínov)
Skupinka (region Obrnice/Chanov)
Modlitební a Biblická hodina
Cvičení pro ženy

17.00
17.00
17.30
18.00
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INFORMACE
DRUHÁ LETOŠNÍ SLAVNOST KŘTŮ –

jezero Benedikt, Most

redakce RL Díky Bohu za lidi, kteří se obrací

za Kristem, kteří s Ním začínají

žít, začínají Ho poznávat a

seznamují se s Ním. Je vždy

úžasné slyšet příběhy těchto lidí,

kteří se poprvé s Bohem setkali a

jak se začali měnit. Letos jsme

mohli být svědky již druhé

slavnosti křtů na mosteckém

jezeře Benedikt v neděli 23.

června. Křtili se: Anička Daňová,

Pavla Krupová, Dominik Matej,

Migdalia Reyes, Damian Berky,

Soňa Kulinová, Petra Lerochová,

Nataša Surmayová a Denisa Surmayová. Byl to nezapomenutelný a krásně prosluněný

den, který obzvláště pro těchto devět lidí, nezapomenutelný rozhodně bude. Ve čtvrtek 27.

června jsme pak ještě pokřtili v jezeře Most, Blanku Novak. Bůh je dobrý, celé nebe se nad

Mosteckem opět radovalo. Nebe se začíná naplňovat a peklo

se začíná vyprazdňovat, jak jednou řekl evangelista Reinhard

Bonnke. Těšíme se, co dalšího Bůh v tomto kraji chystá.

V každém případě se na letošní rok chystá ještě

minimálně jedna slavnost křtů, na kterou připravuje-

me dalších několik lidí.

Mějte požehnaný prázdni-

nový čas.

redakce RL

…k dostání

v České Biblické

společnosti…

www.dumbible.cz
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Dnes mám pro vás novinku, která je pro mě (i pro celý tým CfaN) z mnoha

důvodů poněkud smutná. Nadešel čas, aby náš milovaný viceprezident Peter Vandenberg

oficiálně odešel do důchodu. Kde začít, mám-li teď vzdát čest muži, který zasvětil 43 let

svého života službě Krista pro všechny národy? Nastavil standard křesťanského

vůdcovství, který mě v průběhu let velice inspiroval a hodně jsem se od něj naučil. Byli

jsme svědky jeho života víry a služby. Viděli jsme, jak spolu se svou ženou Evangeline

nasazují vše pro evangelium. Dovolte mi, abych vám dnes pověděl o Petrovi a jeho

obrovském vlivu na CfaN.

Mladý pár řekl „Ano!“ Bohu

V roce 1975 byli Peter a Evangeline mladým manželským párem v Harare v Zimbabwe,

když jejich církev navštívil mladý německý evangelista. Kázal o odpovědi na Boží

povolání, a když dal závěrem výzvu, oba společně vstali. Oním mladým evangelistou byl

Reinhard Bonnke! Hned druhý den začali Peter a Evangeline rozprodávat všechno, co

měli, a podali si přihlášku na biblickou školu. Brzy byli i se svými třemi malými dětmi v

Anglii, kde Peter studoval teologii. Ještě během studií manželé založili evangelizační

gospelovou skupinu s názvem „Rufaro“. V této službě se stali velice úspěšnými a přivedli

k Ježíši mnoho tisíc lidí. Přímo na vrcholu svého úspěchu byla skupina Rufaro v roce

1981 požádána, aby zajistila hudbu pro zvláštní událost v Birminghamu. Do města tehdy

také přijížděl evangelista, a ano, znovu to byl Reinhard Bonnke!

Nepotřebuji kazatele, ale mechanika

Peter cítil, jak mu Pán říká: „Budeš pracovat pro Krista pro všechny národy“, a oslovil

Reinharda. Evangelista mu však řekl: „My už kazatele máme. Potřebuji jen mechanika pro

náš vozový park.“ Když to říkal, netušil, že Peter je kvalifikovaný mechanik dieselových

motorů, který byl generálním ředitelem rodinné automobilky. Peter pozici bez váhání přijal.

Během několika měsíců se rodina Vandenbergů přestěhovala do Jihoafrické republiky,

kde Peter dostal na starost vozový park CfaN. Velice brzy se mu podařilo opravit svěřená

nákladní vozidla a dílna CfaN začala fungovat velice efektivně. Trvalo pouhých šest

měsíců, než Reinhard napochodoval do dílny a jmenoval Petera generálním ředitelem

společnosti CfaN. Jeho strojírenské schopnosti se měly opět hodit, protože Peter převzal

řízení obrovského projektu stavby slavného Velkého stanu, tehdy největší mobilní

konstrukce na světě.

Organizační talent

Od té doby Peter při každodenním řízení celé služby uplatňoval svůj vynikající organizační

talent. Stal se Reinhardovou pravou rukou – Jozuem pro Mojžíše – a pomáhal mu doma i

v zahraničí. Když byli společně v terénu, Peter na sebe přebíral mnoho rolí a úkolů. Po

mnoho let fotografoval zástupy na kampani. Při každém setkání to byl právě Peter, kdo

procházel evangelizační plochu a počítal lidi v jednotlivých sektorech, aby dospěl k přes-

Téma měsíce
SKVĚLE ZABĚHNUTÝ ZÁVOD
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Téma měsíce
SKVĚLE ZABĚHNUTÝ ZÁVOD

nému odhadu shromážděného počtu lidí. Přestože byl generálním ředitelem a později

viceprezidentem CfaN, nikdy nepovažoval svůj titul za důvod k tomu, aby nechával práci

na ostatních. Naopak byl vždy ochotný a dychtivý udělat vše, co bylo potřeba, a kdekoli to

bylo potřeba. Tak vypadá skutečné vůdcovství vycházející ze služby.

Vyučování afrických církevních vedoucích

Na konci 80. let začali Peter a John Darku (ředitel kampaní CfaN) pořádat Konference

ohně pro vedoucí místních církví v Africe. Ty se konají v průběhu dopolední na velkých

evangelizačních kampaních a jsou otevřeny pastorům, starším a vedoucím sborů. Jsou

neocenitelným způsobem, jak budovat jednotu církve v daném regionu, a zejména jak

povzbudit a inspirovat vedoucí k jednání v moci Ducha svatého. Prostřednictvím

Konferencí ohně Peter Vandenberg osobně posloužil více než třem milionům církevních

vedoucích v Africe! Dokážete si představit, jak veliký vliv měl na Kristovo tělo?

Mentor a přítel

Když se Reinhard rozhodl, že je čas předat pochodeň další generaci, bylo mi teprve

dvacet sedm let. Reinhard se postupně začal stahovat z kázání na kampaních a já jsem

začal přebírat stále více odpovědnosti. Peter mi po celý ten čas stál po boku. Stejně jako

předtím pomáhal Reinhardovi, podporoval i mě a doprovázel mě na cestách téměř všude,

kam mě Pán posílal. Díky své velké lásce k lidem v Africe a pochopení tamních kulturních

rozdílů mi pomáhal orientovat se v místních zvycích, protokolu a politice. Zatímco

Reinhard mě vedl jako evangelista, byl to Peter, kdo mi pomohl naučit se základní věci

týkající se vedení služby. Stal se mi nejen mentorem, ale i drahým přítelem.
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Životy lásky a obětavosti

Peterův dar vedení provázel CfaN nesčetnými obtížnými situacemi, vždy s laskavostí a

často s jeho osobitým smyslem pro humor. Nemůžeme však uctít jeho službu, aniž

bychom ocenili ženu, jež celé roky stojí po jeho boku, jeho manželku Evangeline. Po celá

desetiletí byl Peter až dvě třetiny roku mimo domov. Evangeline se této oběti zhostila s

grácií a velkorysostí ducha. Všichni v CfaN ji známe pro její obrovskou lásku, trpělivost,

moudrost a obdarování, o která se s námi štědře dělí. V průběhu let Evangeline sloužila v

CfaN jako vedoucí chval, psala a redigovala naše publikace a v posledních letech byla

mentorkou mnoha studentů Bootcampu.

Společně se vzdali všeho, aby následovali Boží povolání – ne jen jednou, ale

mnohokrát. Začínali od nuly v sedmi různých zemích na třech kontinentech a od svých

blízkých byli častěji odloučeni, než s nimi. Nejsou lidmi vznešených slov bez obsahu. Vždy

kráčeli cestou obětavosti a poslušnosti, to vše s radostným srdcem.

Mluvím za celý tým CfaN, když řeknu, že jsme hluboce vděční za obrovský vliv, který Peter

a Evangeline na tuto službu měli. Těsně předtím, než v roce 2019 odešel k Pánu, řekl

Reinhard Petrovi tato slova: „Chci ti poděkovat za 39 let věrné služby. Bez tvé pomoci by

CfaN nikdy neexistovala a já ti za to děkuji.“ Nyní, když se Peter a Evangeline připravují na

zasloužený odpočinek, děkujeme jim i my za 43 let věrné, oddané a srdečné služby.

Teprve v Nebi se jednoho dne dozvíme celý příběh dopadu jejich života.

Společně s vámi v evangeliu,

Daniel KOLENDA
evangelista a president CfaN

Téma měsíce
SKVĚLE ZABĚHNUTÝ ZÁVOD



SLOVO pro náš sbor na rok 2024: Přísloví 3, 5-6

„Důvěřuj Hospodinu celým svým srdcem, nespoléhej se

na svoji rozumnost. Poznávej ho na všech svých cestách,

a on napřímí tvé stezky.“

Základní všeobecné informace:

V případě jakékoliv modlitební potřeby, pište na: modlitby@cirkevmost.cz

Jestliže máte dotaz, podnět či nápad ohledně misie, pište na: misie@cirkevmost.cz

V případě zájmu o studium na Biblické škole, pište na: biblickaskola@kcv-most.cz

sbor Apoštolské církve, Křesťanské centrum MOST IČO: 05065194

Jana Kubelíka 1091/23a, 434 01 Most 1 Bankovní spojení: Fio banka a.s., Most

(budova bývalého OC Sputnik, 1. patro) Číslo účtu (běžný): 2801011390/2010

Telefon/fax: 478 048 747 Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

email: info@cirkevmost.cz Projekty Nehemie pod VS 888

web: www.cirkevmost.cz Podpora mládeže pod VS 999

web: www.cirkevbezhranic.cz Příspěvky na Biblickou školu pod VS 123

web: www.ZpravaProTebe.cz Podpora Romské misie pod VS 456

web: www.KCV-Most.cz Ostatní dary/sbírky pod VS 111

web: www.mladez-most2.webnode.cz Číslo účtu (spořící): 2201018169/2010

sbor Apoštolské církve, Křesťanské centrum DĚČÍN IČO: 17891850

Teplická 1487/61, Děčín IV. - Podmokly Bankovní spojení: Fio banka a.s., Děčín

Telefon: 602 282 144 Číslo účtu (běžný): 2002448430/2010

email: info@cirkevdecin.cz Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

web: www.cirkevdecin.cz Číslo účtu (Romská misie): 2902448436/2010

Důležité kontakty:

hlavní pastor KC Most: Róbert LIBA zástupce hlavního pastora: Oldřich GREMLICA

email: robert.liba@cirkevmost.cz email: oldrich.gremlica@cirkevmost.cz

vedoucí ekonomického oddělení: Věra GREMLICOVÁ vedoucí sekretariátu sboru: Lýdia LIBOVÁ

email: vera.gremlicova@cirkevmost.cz email: lyli.libova@cirkevmost.cz

pastor sboru KC Děčín: René FERKO pastor regionu Louny: Pavel VITVAR

email: rene.ferko@cirkevdecin.cz email: pavel.vitvar@cirkevlouny.cz

pastor regionu Obrnice/Chanov: Štefan CICKO st. vedoucí stanice Litvínov: Róbert LIBA

email: stefan.cicko@cirkevmost.cz email: robert.liba@cirkevmost.cz

vedoucí mládeže KC Most: Adéla GREMLICOVÁ vedoucí mládeže KC Děčín: Jaroslav DEMETER

email: mladez@cirkevmost.cz email: jaroslav.demeter@cirkevdecin.cz

Vaše příspěvky do dalšího srpnového čísla Zpravodaje očekáváme nejpozději do 20. července 2024 na emailové

adrese: info@cirkevmost.cz. Děkujeme.
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